2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

             №  96                                                                              от 16.03.2017г.

О внесении изменений в Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  № 51 от 30.06.2016 г. «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии с частью 4¹ статьи 18 Федерального закона от 24 июля  2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 года № 1283 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645», Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в  Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.06.2016 № 51(далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:  Перечень и вносимые в него изменения подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации – в течение десяти рабочих дней со дня утверждения и на  официальном сайте Аксубаевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( в том числе в форме открытых данных) – в течение трех рабочих дней со дня утверждения».
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http:www.Aksubaevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                              К.К. Гилманов